
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 不参加

2 3,300,000 3,160,000

3 3,266,000 3,100,000 落札

4 辞退

工事担当課 5 辞退

契 約 方 法 6 辞退

指 名 者 数 7 辞退

8 辞退

9 辞退

【契約締結の内容】 10 3,430,000 3,250,000

11 3,670,000 3,220,000

12 辞退

契約年月日 請負額(税込) 工期 13 辞退

14 辞退

15 辞退

第１回変更 16 3,400,000 3,395,000

17 辞退

18 辞退

第２回変更 19 辞退

20

21

第３回変更  22

23

24

変更後の請負額（税込） 3,410,000 25

令和６年度奥州市営建設工事入札結果 （金額：税抜）

令和７年２月12日(水)　午後１時50分 予定価格 3,253,476円

奥医経第344号 最低制限価格 2,975,427円

総合水沢病院　病棟等エアコン更新・新設工事 入札額

奥州市水沢大手町三丁目１番地

管 株式会社阿部総業

有限会社石健設備

株式会社ウッディ開発

有限会社及修土木工業

医療局　経営管理部　経営管理課 北日本油設株式会社

指名競争入札 有限会社共和重機

有限会社菅原建設

髙惣建設株式会社

19者（うち参加者５者） 工藤建設株式会社

有限会社衣川環境

有限会社システムサービス

株式会社住設アベ

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

入札者名 備考

株式会社横沢工業所

有限会社高橋設備

有限会社土谷組

有限会社東北クリエート

北星建設株式会社

丸上建設株式会社

株式会社菅原組

工 事 概 要
病室及び手術室手洗場用エアコン２台の更新
病室用エアコン２台の新設

指 名 理 由 奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（管C級）

契約の相手先
株式会社ウッディ開発

岩手県奥州市水沢天文台通り２番７号

変 更 理 由

変 更 理 由

当 初 H7.2.17 3,410,000
H7.2.17
～H7.3.31

変 更 理 由


